
WEB SİTESİ KULLANIM ŞARTLARI 

MADDE 1- YASAL UYARI 

www.viavior.com web sitesi (“Web Sitesi”) VI’AVIOR ticari markası adı altında 
faaliyetlerine devam eden, ticari merkezi Balmumcu Mah. Morbasan Sok. Koza İş 
Merkezi C Blok No:14 İç Kapı No:11 Beşiktaş/İstanbul adresi olan, Türkiye 
Cumhuriyeti kanunları kapsamında usulüne uygun olarak kurulmuş ve halen faaliyet 
gösteren, İstanbul Ticaret Sicilinde 399046-5 sicil numarasıyla kayıtlı bir anonim şirket 
olan Beautymap Kozmetik Ticaret A.Ş. (“VI’AVIOR”) tarafından işletilmektedir. 

Web Sitesi; işbu hüküm ve koşullar ile Web Sitesinde yayınlanan (Gizlilik Politikamız 
dahil) diğer tüm kurallara (“Hüküm ve Koşullar”) tabi olmak üzere kişisel kullanımınız 
için size sunulmaktadır. 

Hüküm ve Koşullar kapsamında Beautymap Kozmetik Ticaret Anonim Şirketi 
müşterilerine (“Müşteri” “siz” veya “sizin”) atıfta bulunulmaktadır. 

Web Sitesini ziyaret ettiğinizde; Web Sitesine erişiminiz ve Web Sitesini kullanıma 
ilişkin hususları düzenleyen işbu Hüküm ve Koşulların sizin için bağlayıcı olduğunu, 
işbu Hüküm ve Koşullara uymayı kabul ettiğinizi; ayrıca bu kapsamda öngörülen 
uygulamalar ile Web Sitesinde (veya www.viavior.com URL adresi ile ilgili alan adları 
ve mobil uygulama üzerinden erişilen tüm diğer web sitelerinde ve ilgili mikro-sitelerde) 
mevcut tüm içeriklere ve hizmetlere muvafakat ettiğinizi kabul etmiş olursunuz. 

Hizmetlerimizi kullanmak istediğiniz takdirde ilgili Hizmetlere ilişkin şartlarımızı ve 
politikalarımızı okumalı ve bunların sizin için bağlayıcı olduğunu kabul etmelisiniz. 
Özellikle satın alma koşullarına ilişkin politikalarımızı ve Aydınlatma Metni ve Çerez 
Bildirimini dikkatlice incelemenizi öneriyoruz. 

198 yaşından küçük iseniz; işbu Web Sitesini veya Hizmetlerimizden herhangi birini 
kullanmak için sitemize kayıt olmadan önce ebeveynlerinizden biri veya kanuni vasiniz 
tarafından Aydınlatma Metni ve Çerez Bildirimi’nin okunması sağlanmalıdır; ayrıca 
Web Sitesinde satışa sunulan ürünleri satın almak için ebeveynlerinizden veya kanuni 
vasinizden gerekli izni aldığınızı beyan ve taahhüt edersiniz. 

MADDE 2- KAYIT 

Web Sitesinde sunulabilecek haber bültenleri dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak 
üzere, belirli Hizmetleri ve ilgili özellikleri kullanabilmeniz için bunlara kayıt veya 
abone olmanız gerekebilir. Söz konusu Hizmetlerden veya ilgili özelliklerden herhangi 
birine kayıt veya abone olmayı seçtiğiniz takdirde hakkınızda tam, eksiksiz, doğru ve 
güncel bilgileri temin etmeyi ve söz konusu bilgilerde herhangi bir değişiklik olduğu 
takdirde ilgili değişiklikleri vakit kaybetmeden güncellemeyi kabul edersiniz. Muhtelif 
zamanlarda kayıt veya abonelik şartlarını değiştirebiliriz. Web Sitesi kullanıcısı olarak 
hesabınıza ilişkin şifrelerinizi ve diğer hesapla ilişkili kimlik tanımlayıcı bilgilerinizi 
kimseyle paylaşmadan güvenli bir şekilde muhafaza etmekten ve güvenliğini temin 
etmekten münhasıran sorumlusunuz. Web Sitesi kullanıcısı olarak ilgili şifre veya hesap 
kapsamında gerçekleştirilen tüm faaliyetlerden tamamen sorumlusunuz. Ayrıca, 
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şifrenizin veya hesabınızın her türlü yetkisiz kullanımını böyle bir durumdan haberdar 
olur olmaz derhal bize bildirmelisiniz. VI’AVIOR, işbu paragraf hükümlerine uygun 
hareket edilmemesi sonucunda veya bununla ilişkili olarak doğabilecek doğrudan veya 
dolaylı kayıp ve zararlardan hiçbir şekilde sorumlu veya yükümlü olmayacaktır. Söz 
konusu yetkisiz kullanım nedeniyle doğabilecek kayıplarımızdan veya üçüncü taraf 
zararlarından sorumlu olabilirsiniz. 

Kişisel verilerinizi nasıl kullandığımıza ilişkin bilgi için lütfen Aydınlatma Metni ve 
Çerez Politikasına başvurunuz. 

Web Sitesine yüklediğiniz veya paylaştığınız her türlü bilgi, metin, grafik, fotoğraf veya 
diğer materyaller (Bundan böyle birlikte “İçerikleriniz” olarak anılacaktır.) ve bunların 
sonuçlarına ilişkin olarak Web Sitemizin kullanımından sorumlusunuz. Web Sitesi 
üzerinden yayınladığınız, paylaştığınız veya teşhir ettiğiniz içeriklerin çoğu varsayılan 
olarak herkese açık olarak paylaşılır ve diğer kullanıcılar ve üçüncü taraf hizmetler ve 
web siteleri üzerinden görüntülenebilir. İşbu Hüküm ve Koşullar kapsamında sadece 
başkalarıyla paylaşmakta herhangi bir sakınca görmediğiniz içerikleri paylaşmalısınız. 
İçeriklerinizi paylaşırken ırkçı söylemler veya yorumlar, küfür veya argo içeren 
ifadelerin kullanımı, diğer kullanıcılara hakaret içeren sözler, başka bir kültüre 
saygısızlık gösterme veya diğer her türlü kötüleyici veya uygunsuz yorumlarda bulunma 
dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere doğası itibarıyla asılsız veya uygun olmayan 
ifadeler içeren hiçbir yorumu paylaşmamayı kabul edersiniz. İçeriklerinizi her zaman 
takip veya kontrol edemeyebiliriz ve İçeriklerinize ilişkin olarak sorumluluk almayız. 
İçeriklerinizin veya VI’AVIOR dışındaki üçüncü tarafların (Diğer kullanıcıların vb.) 
sunduğu içeriklerin (“Diğer İçerikler”) veya Web Sitesi üzerinden eriştiğiniz içeriklerin 
her türlü kullanımına veya bunlara dayanılarak yapılan işlemlere ilişkin tüm risk ve 
sorumluluk size aittir. İçerikleriniz yayınlanmadan önce moderatörler tarafından gözden 
geçirilebilir ve yayınlanması azami olarak 48 saat sürebilir; bununla birlikte VI’AVIOR, 
tüm İçeriklerinizi veya Diğer İçerikleri kontrol etmeyi taahhüt etmez ve bunlara ilişkin 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Herhangi bir paylaşım içeriğine ilişkin bir şikâyetiniz 
varsa lütfen Müşteri Hizmetleriyle iletişime geçiniz. VI’AVIOR tamamen kendi 
takdirine bağlı olmak üzere; yasalara aykırı, karalayıcı, ırkçı veya iftira atan, nefret 
uyandıran veya şiddeti teşvik eden, gerçek veya tüzel kişilere, dinlere ve inançlara veya 
kişilerin özel yaşam gizliliğine zarar verebilecek, kanuni olarak reşit olmayan kişilere 
zarar verebilecek; ticari marka, patent ve telif hakkı içeriklerini ihlal edebilecek, kişisel 
veriler içeren veya işletmelerin tanıtım ve reklam faaliyetleri kapsamında uygunsuz bir 
şekilde kullanıldığını tespit ettiği İçeriklerinizden veya Diğer İçeriklerden herhangi 
birini yayınlamama veya daha önce yayınlanan içerikleri kaldırma hakkını mahfuz tutar. 

Diğer İçeriklerin tam ve eksiksiz olduğu, doğru bilgiler içerdiği, hatasız veya güvenilir 
olduğu hususlarında tarafımızdan hiçbir onay, destek, beyan, taahhüt veya garanti 
verildiği veya Web Sitesi üzerinden yayınlanan görüşleri desteklediğimiz biçiminde 
yorumlanmamalıdır. Web Sitesini kullandığınızda, rahatsız edici ifadeler içerebilecek, 
zararlı, yanlış veya uygunsuz sayılabilecek Diğer İçeriklerle veya bazı durumlarda 
yanlış etiketlenmiş ya da yanıltıcı olabilecek paylaşımlarla karşılaşabileceğinizi 
anladığınızı kabul edersiniz. İçeriklerinizde veya Diğer İçeriklerde mevcut olabilecek 
hatalar veya eksiklikler veya Web Sitesi üzerinden paylaşılan, e-posta yoluyla 
gönderilen, iletilen veya erişime sunulan veya başka bir yerde yayınlanan İçeriklerinizin 
veya Diğer İçeriklerin kullanımı sonucunda doğabilecek her türlü kayıp veya zarar dahil 



ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere her ne suretle olursa olsun İçeriklerinize veya 
Diğer İçeriklere ilişkin hiçbir sorumluluk kabul edilmez. 

İçerikleriniz üzerindeki haklarınız size aittir. İçeriklerinizin Web Sitesinde veya Web 
Sitesi üzerinden sizin tarafınızdan gönderimi, paylaşımı, yayınlanması veya teşhir 
edilmesi üzerine; her türlü ortam veya dağıtım yöntemi (Halihazırda bilinen veya 
gelecekte geliştirilebilecek) üzerinden İçeriklerinizin kullanımı, kopyalanması, 
çoğaltılması, işlenmesi, uyarlanması, değiştirilmesi, yayınlanması, yayımı, temsili, 
işaret, ses ve/veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletilmesi, görüntülenmesi 
veya teşhir edilmesi ve dağıtımı için dünya genelinde geçerli, münhasır olmayan, telifsiz 
bir lisans (Alt lisans verme hakkıyla birlikte) verdiğinizi kabul edersiniz. Ayrıca işbu 
lisans kapsamında VI’AVIOR’ya tanınan hakların; İçeriklerinizin kullanımına ilişkin 
hüküm ve koşullarımıza tabi olmak üzere; VI’AVIOR tarafından sunulan hizmetleri 
temin etmek, tanıtmak ve geliştirmek ve İçeriklerinizin diğer ortamlarda ve hizmetler 
kapsamında basın-yayın organlarıyla paylaşımı, yayını, dağıtımı veya basımı amacıyla 
VI’AVIOR ile iş birliği yapan diğer şirketler ile gerçek veya tüzel kişilerin erişimine 
sunma hakkını da içerdiğini kabul edersiniz. VI’AVIOR veya VI’AVIOR ile iş birliği 
yapan diğer gerçek veya tüzel kişilerin söz konusu ilave kullanımları, İçeriklerinize 
ilişkin olarak size herhangi bir ücret ödenmeksizin gerçekleştirilebilir. 

İçeriklerinizi bilgisayar ağları ve çeşitli ortamlar üzerinden iletmek, teşhir etmek veya 
dağıtmak amacıyla değiştirebilir veya uyarlayabilir ve/veya İçeriklerinizi herhangi bir 
ağ, donanım, hizmet veya ortamın gerekliliklerine veya kısıtlamalarına uygun hale 
getirmek ve uyarlamak için gerekli görülen durumlarda İçerikleriniz üzerinde değişiklik 
yapabiliriz. Size karşı herhangi bir yükümlülüğümüz olmaksızın dilediğimiz zaman 
İçeriklerinizden herhangi birini kaldırma veya dağıtımını reddetme, kullanıcıların 
hesabını askıya alma veya iptal etme ve kullanıcı adlarını geri alma hakkımız mahfuzdur 
(Ancak bu hakkımızı kullanmakla yükümlü değiliz). Ayrıca kendi makul kanaatimize 
göre; (i) herhangi bir geçerli kanun, yönetmelik, düzenleme, yasal süreç veya resmi 
taleplere uygunluğu temin etmek, (ii) Hüküm ve Koşullara ilişkin olası ihlallerin 
araştırılması dahil olmak üzere işbu Hüküm ve Koşulları uygulamaya koymak, (iii) 
dolandırıcılık, güvenlik veya teknik sorunları tespit etmek, önlemek veya bunlara karşı 
gerekli önlemleri almak, (iv) kullanıcıların yardım ve destek taleplerine yanıt vermek 
veya (v) VI’AVIOR ile VI’AVIOR kullanıcılarının ve kamunun haklarını, mülkiyetini 
veya güvenliğini korumak amacıyla gerekli görülen durumlarda her türlü bilgiye erişim, 
okuma, saklama ve ifşa etme hakkımız mahfuzdur. 

Web Sitesine erişiminiz veya Web Sitesini kullanımınız sırasında aşağıdaki faaliyetlerde 
bulunmamayı kabul edersiniz: (i) Web Sitesinin genel kullanıcılara açık olmayan 
alanlarına, bilgisayar sistemlerimize veya hizmet sağlayıcılarımızın üzerinden teknik 
hizmet sunumu yaptığı sistemlere erişim, müdahale veya kullanım; (ii) herhangi bir 
sistemin veya ağın güvenlik açıklarına karşı araştırılması, taranması veya test edilmesi 
veya güvenlik veya kimlik doğrulama önlemlerinden herhangi birinin ihlali veya bunları 
atlatmaya çalışma; (iii) VI’AVIOR ile akdedilen ayrı bir sözleşme kapsamında açıkça 
izin verilen durumlar dışında ve tarafımızdan sunulan halihazırda yayınlanmış güncel 
ara yüzler dışında (ve işbu Hüküm ve Koşullar kapsamında öngörülen durumlar dışında) 
herhangi bir yolla (Otomatik veya diğer yöntemlerle) Web Sitesine erişim veya Web 
Sitesinde arama yapma veya erişim veya arama yapma girişiminde bulunma; (iv) 
herhangi bir e-posta veya paylaşımda TCP/IP paket başlıklarının veya başlık bilgilerinin 
herhangi bir kısmının sahtesini üretmek veya değiştirilmiş, yanıltıcı veya sahte kaynak 



tanımlayıcı bilgileri göndermek amacıyla Web Sitesinin herhangi bir şekilde kullanımı 
veya (v) Web Sitesine virüs göndermek, aşırı yüklenme, veri paketi gönderme, spam 
içerik gönderme, aşırı sayıda e-posta iletisi göndererek Web Sitesinde aşırı yüklenmeye 
neden olma veya İçeriklerinizin Web Sitesine müdahale edebilecek veya gereksiz yere 
aşırı yük oluşturabilecek kod veya komut satırları içermesi de dahil ancak bunlarla sınırlı 
olmamak üzere herhangi bir kullanıcının, sunucunun veya ağın erişimine müdahale etme 
veya engelleme (veya bu tür girişimlerde bulunma). 

MADDE 3- WEB SİTESİNE ERİŞİM 

(i) Web Sitesinin her zaman hatasız ve kusursuz olarak sunulmasının teknik açıdan 
mümkün olmadığını ve VI’AVIOR’nın ortaya çıkabilecek hata veya kusurlara karşı 
sorumlu tutulamayacağını; (ii) söz konusu hata veya kusurların Web Sitesine erişimi 
geçici olarak aksatabileceğini ve (iii) VI’AVIOR ile sizin aranızda ve VI’AVIOR ile 
diğer sistemler ve ağlar arasındaki veri iletim ve telekomünikasyon bağlantıları vb. gibi 
VI’AVIOR’nın kendi kontrolü dışında meydana gelebilecek koşullar ve olaylar 
nedeniyle Web Sitesi işletiminin olumsuz yönde etkilenebileceğini beyan ve kabul 
edersiniz. 

VI’AVIOR, ürün renklerini ve şeklini gerçeğe uygun olarak doğru bir şekilde temin 
etmek için elinden gelen gayreti göstermiş olmasına rağmen ekranda göreceğiniz esas 
renkler ve/veya şekil, kullandığınız cihazın ekran özelliklerine bağlı olarak değişiklik 
gösterebilir ve gerçek ürün rengini veya şeklini birebir yansıtmayabilir. 

VI’AVIOR, dilediği zaman Web Sitesi üzerinde kısmen veya tamamen geçici veya kalıcı 
değişiklikler yapabilir, Web Sitesinde bakım çalışmaları ve/veya geliştirmeler ve/veya 
değişiklikler gerçekleştirmek amacıyla Web Sitesine erişimi askıya alabilir. VI’AVIOR 
söz konusu değişiklikler veya hizmetin durdurulması veya kesintiye uğraması 
durumlarında bundan sorumlu tutulamaz. 

MADDE 4- FİKRİ MÜLKİYET 

VI’AVIOR tarafından temin edilen Web Sitesini ve Hizmetleri yalnızca işbu Hüküm ve 
Koşullara uygun olarak ve izin verilen kapsamda kullanmanızı ve işbu Hizmetlerden 
faydalanmanızı sağlamak amacıyla, Web Sitesinin parçası olan ve tarafımızdan sunulan 
yazılımları kullanmanız için size devredilemez ve geri alınabilir bir lisans veriyoruz. 
Daha önce tarafımızdan yazılı olarak açıkça izin verilen durumlar dışında, Web Sitesinin 
ticari amaçla veya başka bir üçüncü taraf adına kullanımı yasaktır. İşbu Hüküm ve 
Koşulların herhangi bir şekilde ihlal edilmesi durumunda, size herhangi bir bildirimde 
bulunmaksızın ve VI’AVIOR’nın diğer haklarına halel getirmeksizin işbu paragraf 
kapsamında verilen lisans derhal geri alınacaktır. 

Web Sitesinde bulunan her türlü yazılım ve tüm HTML ve diğer kodlar, görseller, 
metinler, grafikler, sayfa başlıkları ,format, tasarımlar, fotoğraflar, programlar, logolar, 
müzik klipleri veya indirilebilir ögeler ve video klipler dahil olmak üzere Web Sitesi 
üzerindeki ve bununla ilişkili tüm telif hakları, ticari markalar, ticaret unvanları, ticari 
takdim şekilleri, tasarımlar, Web Sitesi görünümü ve kendine özgü nitelikleri ile diğer 
her türlü fikri mülkiyet ve maddi-manevi tüm haklar (Bundan böyle birlikte “Fikri 
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Mülkiyet” olarak anılacaktır.) VI’AVIOR’ya ve/veya ilgili sahiplerine ait ve her zaman 
onların mülkiyetinde kalacak olup Türkiye Cumhuriyeti ve uluslararası ticari marka ve 
telif hakkı kanunları kapsamında korunan haklardır. Fikri Mülkiyete ve Web Sitemizde 
gösterilen diğer tüm materyallere yalnızca VI’AVIOR ve/veya üçüncü taraf lisans veren 
kişiler tarafından açıkça izin verildiği şekilde kişisel kullanım ve ticari olmayan 
kullanım amaçları kapsamında erişebilir, görüntüleyebilir, indirebilir ve 
yazdırabilir/çıktısını alabilirsiniz; ancak hiçbir durumda: (i) Fikri Mülkiyet üzerinde 
hiçbir tadil veya değişiklik yapamazsınız ve (ii) Fikri Mülkiyeti ticari amaçlarla üçüncü 
kişilere temin edemez veya üçüncü kişilerin erişimine sunamazsınız. Fikri Mülkiyete 
ilişkin olarak tarafınıza hiçbir şekilde telif hakkı, ticari marka hakları veya diğer 
mülkiyet hakları verilmeyecektir. Web Sitesinin kullanımı veya Fikri Mülkiyete erişim, 
görüntüleme, indirme veya çıktısını alma sonucunda materyallere veya yazılımlara 
ilişkin olarak size hiçbir lisans, hak, mülkiyet hakkı veya diğer haklar devredilmez. Fikri 
Mülkiyetin veya Web Sitesinin kısmen veya tamamen herhangi bir şekilde kopyalanması 
(Yukarıda öngörülen durumlar dışında), yayınlanması, iletimi, dağıtımı, görüntülenmesi 
veya teşhir edilmesi, değiştirilmesi, bunlardan türev çalışmalar üretilmesi, satışı veya 
satışına katılım veya bunların başka yollarla tasarruf edilmesi her ne suretle olursa olsun 
yasaktır. Fikri Mülkiyet yalnızca alışveriş kaynağı olarak kullanılabilir. Fikri Mülkiyeti 
kopyalama, değiştirme, dağıtım, iletim, yeniden yayınlama, görüntüleme veya teşhir 
etme veya ifa etme dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere Fikri Mülkiyetin diğer 
bütün kullanımları kesin olarak yasaktır. 

VI’AVIOR, Fikri Mülkiyetin münhasır sahibi veya lisans sahibidir. 

VI’AVIOR, üçüncü taraflara ait içerikleri ("Üçüncü Taraf İçerikleri") veya üçüncü taraf 
web sitelerine (“Üçüncü Taraf Web Siteleri”) bağlantı linklerini bu bilgilere ilgi duyan 
kişilere bir hizmet olarak temin edebilir. VI’AVIOR, söz konusu Üçüncü Taraf İçerikleri 
veya Üçüncü Taraf Web Sitelerini takip etmez, içeriklere ilişkin herhangi bir kontrole 
sahip değildir ve herhangi bir onay vermez. Üçüncü Taraf İçeriklere veya Üçüncü Taraf 
Web Sitelerine bağlantı linklerinin verilmesi, VI’AVIOR ve söz konusu üçüncü taraf 
arasında herhangi bir ortaklık veya ticari vb. ilişki olduğu biçiminde yorumlanamaz. 
VI’AVIOR, Üçüncü Taraf İçeriklerin veya Üçüncü Taraf Web Sitelerinin doğruluğuna 
veya eksiksiz olduğuna ilişkin hiçbir garanti, onay, beyan veya taahhütte bulunmaz. 
VI’AVIOR, Üçüncü Taraf İçeriklerin veya Üçüncü Taraf Web Sitelerinin 
güncellenmesinden veya gözden geçirilmesinden sorumlu değildir. Üçüncü Taraf 
İçeriklerin ve Üçüncü Taraf Web Sitelerinin kullanımına ilişkin bütün risk ve 
sorumluluk tarafınıza aittir. VI’AVIOR’e gönderilen/web sitelerinde yayınlanan üçüncü 
taraf kullanıcı yorumları dahil olmak üzere Üçüncü Taraf İçerikleri, VI’AVIOR’nın 
kendi görüşleri olarak kabul edilmemelidir. Yukarıda açıklanan bilgiler ışığında, 
VI’AVIOR harici kaynakların sunumu, bunların içerikleri, ticari reklamlar, ürünler, 
hizmetler veya kendi Web Sitesinde veya harici kaynaklarda mevcut diğer her türlü bilgi 
veya veriler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere; Üçüncü Taraf İçeriklerine 
ve/veya Üçüncü Taraf Web Sitelerine ilişkin olarak hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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